

Devyser vinner rekordstor upphandling värd upp till 75 MSEK

Devyser har tilldelats ett femårigt förlängningsavtal med regionen Toscana i Italien avseende tio av sina produkter. Devyser har också, via sin distributionspartner, tilldelats transplantationsdelen av denna upphandling. Det indikativa ordervärdet för Devyser bedöms uppgå till cirka 12–15 MSEK årligen.

”Att vinna det här förlängningsavtalet med regionen Toscana är ett bevis på bredden, kvaliteten och konkurrenskraften hos vår produktportfölj”, säger VD Fredrik Alpsten. ”Jag är oerhört stolt över det italienska teamet som gjorde det möjligt för oss att vinna den största upphandlingen i Devysers historia och säkra vår verksamhet i den här regionen under de kommande fem åren.” De produkter som ingår i upphandlingen är Devyser CFTR, Devyser Thalassemia, Devyser RHD, flera av Devysers onkologiprodukter, Devyser Compact plus och sist men inte minst, via vår distributionspartner, Devysers transplantationsprodukter.

För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Alpsten, VD

E-post: fredrik.alpsten@devyser.com

Telefon: +46 70 667 31 06

Theis Kipling, CCO

E-post: theis.kipling@devyser.com

Telefon: +46 73 598 07 76

Om Devyser

Devyser utvecklar, tillverkar och säljer diagnostiska lösningar och analystjänster till kliniska laboratorier i fler än 65 länder. Våra produkter används för avancerad genetisk testning inom områdena ärftliga sjukdomar, onkologi och transplantation. De ger möjlighet att skraddarsy cancerbehandlingar, diagnosticera ett stort antal genetiska sjukdomar och att följa upp transplanterade patienter. Devysers produkter och unika, patenterade lösning som bara använder ett enda provrör förenklar genetiska testprocesser, förbättrar provgenomströmningen, minimerar manuella moment och ger snabba resultat. Vårt mål är att varje patient ska få en korrekt diagnos på kortast möjliga tid. Hållbarhet är en central del av vår verksamhet och en viktig förutsättning för långsiktigt värdeskapande.

Devyser som grundades 2004 har sitt säte i Stockholm, och åtta egna försäljningskontor i Europa och USA. Företaget driver också Devyser Genomic Laboratories, ett CLIA-certifierat laboratorium i Atlanta, USA. Under 2022 certifierades Devysers kvalitetsledningssystem enligt IVDR och ett antal av företagens produkter har sedan dess certifierats enligt IVDR.

Devysers aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholm (ticker: DVYSR). Företagets Certified Adviser är Redeye AB.

För mer information, besök www.devyser.com.